
Sprawozdanie Rady Nadzorczej „EKO EXPORT” S.A. 
z dnia 12.05.2010 

z wyników oceny rocznego Sprawozdania finansowego za 2009 r., 
Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 2009 r., 

wniosku Zarządu co do pokrycia straty powstałej w 2009r. 
 
 
I. Sprawozdanie Rady Nadzorczej „EKO EXPORT” S.A. z wyników oceny z rocznego 
Sprawozdania finansowego za 2008 r., Sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w 
2008 r. wniosków Zarządu co do pokrycia straty. 
 
Rada Nadzorcza dokonała oceny Sprawozdania finansowego „EKO EXPORT” S.A. za 2009 
r. zawierającego Bilans, Rachunek zysków i strat, Rachunek przepływów pienięŜnych, 
Zestawienie zmian w kapitale własnym, Informacji dodatkowej i objaśnień, oraz 
Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2009 r. 
Sprawozdanie finansowe za 2009 r. oraz Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki  
w 2009 r. zostały zbadane zgodnie z obowiązującymi przepisami przez Kancelarię Biegłego 
Rewidenta „Audyt” Krystyna Buzikiewicz z siedzibą w Bielsku-Białej, wpisane na listę 
podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod numerem 3043, który 
wydał o sprawozdaniu opinię pozytywną nie zgłaszając zastrzeŜeń do prawidłowości i 
rzetelności zbadanego sprawozdania, ale zwrócił uwagę na: 
- naleŜność w kwocie 1 642 787,02 zł, która moŜe spowodować konieczność dokonania 
odpisów aktualizujących i zmniejszyć i zmniejszyć wynik finansowy w latach następnych 
- brak publikacji sprawozdania finansowego za 2008r. w Monitorze Polskim B 
Rada Nadzorcza na tej podstawie uznaje, Ŝe Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2009 i 
Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w 2009 r. sporządzone zostały prawidłowo pod 
względem merytorycznym i formalnym, są zgodne ze stanem faktycznym i księgami oraz 
oddają rzetelnie stan wyników finansowych Spółki w roku obrotowym 2009r. 
Rada Nadzorcza rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy przyjęcie powyŜszych 
dokumentów. 
Rada Nadzorcza wnosi o udzielenie Członkom organów Spółki absolutorium z wykonania 
czynności w 2009 roku. 
Rada Nadzorcza aprobuje wniosek Prezesa Zarządu co do sposobu  pokrycia straty za rok 
obrotowy. Strata powstała w 2009r. zostanie pokryta przewidywanym zyskiem, który firma 
osiągnie w następnych latach.  
  
 
II. Zwi ęzła ocena sytuacji „EKO EXPORT” S.A. 
 
Rada Nadzorcza zapoznała się ze Sprawozdaniem finansowym za 2008 r. oraz 
Sprawozdaniem Zarządu z działalności Spółki w roku 2008. 
Zarząd przedstawił pełną i syntetyczną informację dotyczącą funkcjonowania Spółki w 
badanym roku obrotowym. 
 


